Concepto

43901 Subsidios para capacitacion y becas
43901 Subsidios para capacitacion y becas
43901 Subsidios para capacitacion y becas
43901 Subsidios para capacitacion y becas
43901 Subsidios para capacitacion y becas
43901 Subsidios para capacitacion y becas
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CENTRO DE INVESTIGACION Y DESARROLLO TECNOLOGICO EN ELECTROQUIMICA, S.C.
Montos pagados por ayudas y subsidios
Perido: Segundo Trimestre del afio 2022

Sector (economico o social)

Ciencia y Tecnologia formacién de recursos Humanos
Ciencia y Tecnologia formacidn de recursos Humanos
Ciencia y Tecnologia formacién de recursos Humanos
Ciencia y Tecnologia formacidn de recursos Humanos
Ciencia y Tecnologia formacién de recursos Humanos
Ciencia y Tecnologia formacidn de recursos Humanos

Beneficiario

Martinez Valencia Allan Arturo
Ramirez Tapia Dulce Maria
Figueroa Viveros Anette
Contreras Morales Miguel

Cruz Carbajal Marco Antonio
Cisneros Rodriguez Edwin de Jesus

CURP

MAVA00724HQTRLLA7
RATD000706 MHGMPLA2
FIVA990724MNGVNO02
COMM980502HGTNRGO1
CUCMO000106HVZRRRA8
CIRE001214HVZSDDAS

RFC

MAVAO0007242L5
RATD000706UT3
FIVA990725137
COMM980502867
CUCM000106623
CIRE001214AS9

Monto

pagado
8775.26
4387.63
8775.26
4387.63
13162.89
17550.51



